附件2

2020年琼海市殡葬基础信息规划

项目绩效自评报告

根据琼海市财政局《关于开展2021年财政预算绩效管理工作的通知》精神，我局高度重视，对2020年琼海市殡葬基础信息规划项目开展自查工作，现将有关情况报告如下:

一、项目概况

（一）项目基本情况：2020年市政府安排60万元用于开展琼海市殡葬基础信息规划编制工作，实施主体为琼海市民政局。

（二）项目年度预算绩效目标和绩效指标设定情况：完成全市殡葬服务设施建设专项规划工作。

二、项目决策及资金使用管理情况

（一）项目决策情况（包括决策过程和结果）。在市民政局正确领导下，2020年4月通过财政备案，确定海南金阳光招标有限公司作为招标代理公司，通过竞争性谈判方式招投标，最后海南津杭设计工程咨询有限公司中标，中标价格为599400元。6月，海南津杭设计工程咨询有限公司开始编制工作，2020年12月由于没有编制完成，结转2021年琼海市殡葬基础信息规划经费420200元。
（二）项目资金（包括财政资金、自筹资金等）安排落实、总投入等情况。2020年市财政安排琼海市殡葬基础信息规划60万元预算，到位60万元。

（三）项目资金（主要是指财政资金）实际使用情况。截止2020年12月31日，2020年琼海市殡葬基础信息规划资金支出179800元。

（四）项目资金管理情况。在市财政局及会计中心的监督指导下，按照工作要求进行资金支出。

三、项目组织实施情况

（一）项目组织情况。2020年4月通过财政备案，确定海南金阳光招标有限公司作为招标代理公司，通过竞争性谈判方式招投标，最后海南津杭设计工程咨询有限公司中标，中标价格为599400元。

（二）项目管理情况。2020年琼海市殡葬基础信息规划资金支出179800元。

四、项目绩效情况

（一）项目绩效目标完成情况。

2020年市民政局和规划编制公司在各镇（区）有关人员的带领下，对这64个公墓拟选点进行实地勘察，收集公墓拟选点的地理位置、周边村庄建设、河流路网分布等情况，并加以整理汇总，选取其中39个作为现状研究对象。通过结合资规局、水务局、旅文局、环境局等部门提供的基础数据材料，严格筛选出适宜选址。2020年8月，规划公司完成殡葬专项规划初步成果，并分别发送各镇（区）和权属地村庄反复征求公墓选址意见。落实地块后，市民政局委托测绘公司，再次与各乡镇相关人员到现场确认用地边界，并对规划用地进行地形图测绘，确保公墓未来建设的可行性。2020年11月23日，在市殡葬改革工作领导小组会议上，规划公司向各成员单位汇报我市殡葬基础设施规划工作初步成果，并现场征求各成员单位意见。12月30日，我局正式发文征求了31个成员单位和市水务局意见。
（2） 项目绩效目标未完成情况及原因分析。

为确保规划编制工作严谨性和科学性，须要反复征求各镇（区）和有关职能部门意见，并加以修订完善，故2020年未能完成此项工作。

五、其他需要说明的问题

（一）后续工作计划。

继续做好殡葬基础信息规划编制工作。

（2） 主要经验及做法、存在问题和建议（包括资金安排、使用过程中的经验、做法、存在问题、改进措施和有关建议等）。

     无。

                             琼海市殡葬管理所

                              2021年6 月1日